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Przemysłu Tworzyw

Nasz portal aukcyjny niczym nie różni się od zapewne znanych państwu popularnych witryn aukcyjnych, 
jak choćby Allegro.pl. Novum jest wpasowanie tworzyw sztucznych w formułę aukcji internetowej. 

Co zrobić, aby móc w pełni korzystać z formuły CTO? To banalnie proste. Wpierw trzeba się zarejestrować 
jako  użytkownik  PLASTICS  ONLINE  (zarejestruj  się).  Jeżeli  dokonają  Państwo  rejestracji,  zgodnej  z 
podanymi przez nas zasadami, można już brać udział w licytacji.

Zarządzanie ofertami:
Mogą Państwo sortować oferty  CTO wg wielu kluczy.  Na górze tabeli  znajdują  się  kategorie  dzielące 
wszystkie oferty wg nazwy tworzywa, ilości  wystawionego na aukcję tworzywa, ceny tegoż tworzywa, 
czasu do zakończenia danej aukcji. Poniżej mogą Państwo sortować wszystkie oferty wg podstawowych 
technicznych typów tworzyw i dodatków.

Informacje zawarte w tabeli:
Każda  oferta  tworzywa  wystawiona  na  licytację  zawiera:  nazwę  tworzywa  i  jego  oznaczenie 
technologicznie.  Następnie  ilość  tworzywa wystawionego na aukcji,  cenę początkową aukcji  (aktualna 
cena), wreszcie cenę w opcji „kup teraz”, z której skorzystanie automatycznie kończy aukcję.

Licytowanie:
Po kliknięciu na dane tworzywo w tabeli, przechodzą Państwo do panelu licytacji, który zawiera (po lewej) 
wszelkie  przekazane  nam  przez  dostawcę  informacje  na  temat  licytowanego  tworzywa  (m.in.  kartę 
techniczną) oraz umożliwia wzięcie udziału w licytacji  (po prawej). Minimalny przebicie ceny aktualnej 
(czyli ceny początkowej licytacji) wynosi 5 groszy. Przebicie nie może być mniejsze. Nie ma natomiast 
ograniczeń w ilości i wielkości przebić w górę. Oprócz naturalnie, barier racjonalnych.

Zwycięzca licytacji:
W każdej licytacji  można zwyciężyć na dwa sposoby. Najprostszy, to skorzystanie z opcji „kup teraz”. 
Wykorzystanie  przez licytującego tej  opcji  oznacza automatyczne zakończenie licytacji  i  wejście  przez 
zwycięzcę licytacji w posiadanie tworzywa, które licytował. 

Sposób drugi wymaga więcej czasu i  sporo odporności  nerwowej. Każda licytacja ma zakreślony czas 
trwania.  Można  przebić  cenę  startową  lub  cenę  zaproponowaną  przez  innych  uczestników  licytacji  i 
oczekiwać z nadzieją, że Wasza cena utrzyma się do końca licytacji  i Wy zwyciężycie. Niestety, może 
zdarzyć się tak, iż zostaniecie przelicytowani przez innych uczestników licytacji. Jeżeli zdążycie dokonać 
przebicia przed końcem licytacji, kolejny raz jesteście w grze. Jeżeli nie zdążycie, warto na następny raz 
zastanowić się nad wykorzystaniem opcji „kup teraz” w przypadku tworzywa, na którym Wam naprawdę 
zależy.

Płatności:
Na mail podany podczas rejestracji zwycięzca licytacji otrzymuje fakturę pro – forma, która 
winien uregulować w terminie 30 godzin. W tym czasie licytacji jest zablokowana. Jeżeli zwycięzca 
opłaci fakturę otrzyma wszelkie informacje dotyczące odbioru wygranego na licytacji  tworzywa wraz z 
stosowną FV. W przypadku nieopłacenia towaru w terminie 30h od zakończenia licytacji, uznaje się, iż 
Kupujący odstąpił od umowy sprzedaży. Tym samym towar wraca na licytację, a Operator CTO ma prawo 
uznać Kupującego za niewiarygodnego i np. wykluczyć go z innych licytacji.

Zapraszamy do
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Korzystanie z CTO jest naprawdę proste.

NISKIE CENY – ŁATWE TRANSAKCJE
Informacje  dotyczące  wszelkich  istotnych  parametrów transakcji  na  CTO znajdą  Państwo  w 
Ogólnych Warunkach Sprzedaży i Dostaw CTO. Trzeba się z nimi zapoznać przed rozpoczęciem 
udziału w licytacji. 

http://eplastics.pl/podstrony/62/ogolne-warunki-sprzedazy-i-dostawy-business-image.html
http://eplastics.pl/users/register

